
公告编号：2019-038 

证券代码：832938         证券简称：国林环保        主办券商：华福证券 

青岛国林环保科技股份有限公司 

关于 2017 年年度报告摘要更正公告 
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

2018年1月19日，青岛国林环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）在全国中小企

业股份转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《青岛国林环保科技股份有限公

司2017年年度报告摘要》（公告编号：2018-010），由于存在追溯调整会计差错，现予以更

正： 

一、更正事项的具体内容及原因 

更正前： 

一. 主要财务数据、股本结构及股东情况 

2.1 主要财务数据 

单位：元 

 本期（末） 上期（末） 
本期（末）比上期

（末）增减比例% 

资产总计 520,397,451.02 420,926,674.01 23.63% 

归属于挂牌公司股东的净资产 342,634,399.49 300,828,426.06 13.90% 

归属于挂牌公司股东的净利润 45,090,073.43 33,489,323.77 34.64% 

归属于挂牌公司股东的扣除非

经常性损益后的净利润 
38,226,832.69 27,099,165.09 41.06% 

加权平均净资产收益率 11.90% 9.48% - 

基本每股收益（元/股） 1.13 0.84 34.52% 

稀释每股收益（元/股） 1.13 0.84 34.52% 



公告编号：2019-038 

归属于挂牌公司股东的每股净

资产（元/股） 
8.56 7.51 13.98% 

对于在收入确认时对应收账款进行初始确认，后又将该应收账款转为商业承兑汇票结算

的，按照信用风险特征组合方法下的账龄分析法对应收票据计提坏账准备。 

更正后:  

一. 主要财务数据、股本结构及股东情况 

2.1 主要财务数据 

单位：元 

 本期（末） 上期（末） 
本期（末）比上期

（末）增减比例% 

资产总计 520,337,951.02 420,926,674.01 23.62% 

归属于挂牌公司股东的净资产 342,574,899.49 300,828,426.06 13.88% 

归属于挂牌公司股东的净利润 45,030,573.43 33,489,323.77 34.46% 

归属于挂牌公司股东的扣除非

经常性损益后的净利润 
38,167,332.69 27,099,165.09 40.84% 

加权平均净资产收益率 11.88% 9.48% - 

基本每股收益（元/股） 1.12 0.84 33.33% 

稀释每股收益（元/股） 1.12 0.84 33.33% 

归属于挂牌公司股东的每股净

资产（元/股） 
8.55 7.51 13.85% 

 

青岛国林环保科技股份有限公司 

董事会 

2019年 5月 6日 


